Diário Oficial Eletrônico assinado digitalmente com certificado digital padrão

ICP-Brasil e protocolado com carimbo de tempo.

A Câmara Municipal de Mariópolis dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site www.mariopolis.pr.leg.br.

.

PORTARIA Nº 03/2024

Ademir Basso, Presidente da Câmara Municipal de Mariópolis, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

  RESOLVE:

  Art. 1º DESIGNAR, nos termos do art. 8º da Lei nº 14.133/2021, a servidora Anarita

Sangalli para exercer, no período de 14 de outubro de 2024 a 14 de outubro de 2025, a função de

Agente de Contratação.

  Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

disposições em contrário.

Mariópolis, 11 de outubro de 2024.

Ademir Basso

Presidente

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS – PR

Instituído pela Lei Municipal nº 15/2017 de 19 de abril de 2017

Ano VIII – Edição nº 0308 -  www.mariopolis.pr.leg.br - Sexta-feira, 11 de outubro de 2024 - Página 1/1

http://www.mariopolis./
http://www.mariopolis.pr.leg.br/

		2024-10-11T14:05:47-0300
	MARIOPOLIS CAMARA DE VEREADORES:77774669000165 1